様式第１号（第３条関係）

令和〇年○月○日

企業サポーター登録申請書

公益財団法人長岡市米百俵財団

理事長 高橋 譲 様

申請者

住所：〒940-0084

長岡市幸町 2-1-1

企業名 株式会社○○○○○○

代表者 代表取締役 ○○ ○○ 印

連絡担当者  □□ □□

連絡先 0258-99-9999

長岡市米百俵財団の企業サポーターに登録したいので、企業サポーター制度運用規程第

３条に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 寄附の目的（寄附の目的として、いずれかにチェックをお願いします。）

□ 財団で行っている米百俵の精神に基づく人材育成事業への活用

□ 財団の法人運営への活用

２ 企業サポーターとしての活動内容（いずれかをチェックし、内容を記入してください。）

□（１）財団に対する毎年度、一定額の寄附（規程第２条第１号該当）

年間寄附金額（１口１万円）   ５口   ５０，０００円

□（２）人材育成事業で使用する物品やサービスの無償提供（規程第２条第２号該当）

①対象の人材育成事

業
米百俵未来塾

②提供する物品、サー

ビス
塾生が使用するノート

③提供期間、提供数量 毎年度 50冊

※添付書類：物品やサービスの概要が分かるもの（写真、パンフレット等）

□（３）タイアップ商品の販売及び売上金の一部寄附（規程第２条第３号該当）

①商品の名称 菓子「○○○○」

②販売場所、販売期

間、販売数、販売金額

長岡市幸町 2-1-1の本社店舗にて、令和〇年 11月 1日か

ら販売開始。年間販売予定 1,000箱（＠500円）

③「米百俵の精神」の

普及啓発の方法
パッケージに米百俵の故事を記載

④売上げに関連した

寄附金の提案
販売した１箱につき 10円を財団に寄附

⑤商品への財団名

称・ロゴ・米百俵の群

像画像の記載

菓子箱に入れるしおりに米百俵財団の名称、ロゴマーク

を記載

※記入欄が不足する場合は、別紙（任意様式）に記入し提出してください。

※添付書類：商品の概要が分かるもの（見本、写真、パンフレット等）

記入例